Nº 06-016/2025 ARP nº 052/2025. 
Signatários: Secretário, o Sr. Diego Fabricio Cavalcanti De Albuquerque, o Sr. 

Marconi Idelfonso Pereira, representante legal da empresa Futura Agencia de Viagens e 

Turismo LTDA. 

Vigência: 13/08/2025 a 13/08/2026. 
Valor Total Estimado: R$ 61.742,00 (Sessenta e um mil, setecentos e quarenta e dois 

reais). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária FR Elemento de Despesa 

32.101.04.122.5001.322041 

32.101.04.126.5001.327010 1.5.00 35.90.35 

Data da assinatura: 13/08/2025 

João Pessoa, 14 de Agosto de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves

[...]

Nº 06-016/2025 ARP nº 052/2025. 

Signatários: Secretário, o Sr. Guido Lemos de Sousa Filho, o Sr. Marconi Idelfonso 

Pereira, representante legal da empresa Futura Agencia de Viagens e Turismo LTDA. 

Vigência: 13/08/2025 a 13/08/2026. 

Valor Total Estimado: R$ 39.156,76 (Trinta e nove mil, cento e cinquenta e seis reais, 

setenta e seis centavos). 

Recursos Financeiros: 

| Dotação Orçamentária | 

[| 27101.19.573.5456.274028 | 
Data da assinatura: 13/08/2025 

Elemento de Despesa 

33.90.33 

João Pessoa, 14 de Agosto de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves

[...]

Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria de 

Gestão Governamental - SEGGOV. 

Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Bella Comercial Ltda. 

Processo: 25.236/2024 

Modalidade: P.E nº 06-023/2025. 
Vigência: 14/08/2025 a 14/08/2026 
Valor Total: R$ 2.221,80 (dois mil, duzentos e vinte um reais e oitenta centavos). 

Recursos Financeiros: 

| Dotação orçamentária FR | Elemento de Despesa | 

71.101.04.122.5001.712041 [1500 | 33.90.30 | 
Data da emissão: 14/08/2025. 

João Pessoa, 14 de Agosto de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves 

Secretário de Administração

[...]

Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria de 

Gestão Governamental - SEGGOV. 

Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Joabe Viana Costa Ltda. 

Processo: 25.236/2024 

Modalidade: P.E nº 06-023/2025. 
Vigência: 14/08/2025 a 14/08/2026 
Valor Total: R$ 4.845,60 (quatro mil, oitocentos e quarenta cinco reais e sessenta 

centavos). 

Recursos Financeiros: 

Dotação orçamentária 

| 71.101.04.122.5001.712041 
Data da emissão: 14/08/2025. 

João Pessoa, 14 de Agosto de 2025. 

E Ariosvaldo de Andrade Alves 

Secretário de Administração 

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA

[...]

Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria de 

Gestão Governamental - SEGGOV. 

Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa JSB Distribuidora Ltda. 

Processo: 25.236/2024 

Modalidade: P.E nº 06-023/2025. 
Vigência: 14/08/2025 a 14/08/2026 
Valor Total: R$ 1.728,00 (hum mil, setecentos e vinte oito reais). 

Recursos Financeiros: 

[ Dotação orçamentária | FR [ Elemento de Despesa | 

1.500 | 33.90.30 | | 71.101.04.122.5001.712041 

Data da emissão: 14/08/2025. 

João Pessoa, 14 de Agosto de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves 

Secretário de Administração

[...]

Gestão Governamental - SEGGOV. 

Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa MCM Distribuidora De 

Alimentos Ltda. 

Processo: 25.236/2024 

Modalidade: P.E nº 06-023/2025. 
Vigência: 14/08/2025 a 14/08/2026 

Data da emissão: 14/08/2025. 

Valor Total: R$ 1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais). S 

Recursos Financeiros: 5 

Dotação orçamentária | FR | Elemento de Despesa | E 

71.101.04.122.5001.712041 1.5.00 33.90.30 E 

João Pessoa, 14 de Agosto de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves 

Secretário de Administração 

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA